Quia hoc vel casuale vel facile ut  
 alienum est illud spontaneum. Primum  
 difficile rarissimum maxime in rebus  
 zeliq; velle primum et pastoralis ostens  
 suum. Primum et si profunde videri ipsius  
 iusticie sue eludatam vel non forte  
 dixerim non dicas iuxta solomoni  
 iudicasse. quod vera est mirum illa  
 esse refuit. et ius ei dedit quod alteri  
 filium itegrum amabat. d. Date illi  
 infantem unum; non dicitur. Sed dicitur  
 in hoc loco plimium cum profanitate et  
 stomachatone dicitur. Ita quod dicitur  
 neco fecit. neco tunc ille neco stabili  
 obtinebit: idcirco namque pro parte libertate  
 et regali iure bellum suscipiet: quod  
 vix ad primos hostilium pliorum aut  
 violentiarum insultos dignas sine bel  
 lo defendenda est: et hereditas sine alio  
 amanda dicitur: Quod dicitur quod aliud  
 est quod ad omnia passim inquietantia tur  
 bantia. et rapina hominum nequissimos in  
 ducit. Aliud attendendum est refertur plimium  
 vbi de temporalis ac hereditario iure  
 iure requirit. et vbi de spirituali mis  
 sione. non hereditario. solaque electione  
 validato disceptat. vbi et mani  
 ale gladium potestas erigit: vel primum  
 ale. vbi deique subditi. non ex certa  
 mali. sed ex iure vel facti iuramentum  
 se diuidunt. Et sic magis scanda  
 pusilloz quod phiseoz. data sunt ma  
 gis quod acceptum. Verum est vbi ex eu  
 deti pertruaque mali absque iure pro  
 nis de colore. quodlibet dicitur quisque  
 usurpate. vel ab eo semper abduere  
 molnet. Quod in scismatibus po  
 ribus dicitur. Nam at res sic quibus  
 da in obscuro latere videntur. vteo quod  
 facti est vtriusque dicitur maxime iure  
 pecta de eo quod iure est quod exequo

variat. Dicitur vnas pro non fuit  
 metu cadens in constantem vix. et si  
 fuit. non metu tamen optebat. sic  
 nec peccat. Si metum non oportebat  
 consensu iterum: si opes  
 metum valida fuit electio.  
 Esto. non tunc valuit metu ipse  
 dicitur: ratificatio tamen extitit pro  
 sensu scripte libertate. sicut quod plimium  
 sponte mutatum: et a tota fe  
 citur non voto susceptum ac fir  
 tum. Quod hoc non plimium ad electioz  
 validanda. quod ad metum popu  
 lando constat valuisse: quoniam etiam  
 electionis odium non metu fauo  
 rabi est quod metum: quod nec pro se  
 teo scriptum ratificari potest. non tota sol  
 lepnitate et electiois series iterum.  
 Sic ad vtriusque a diuisis varie  
 tractat sine. Et quod nestias hac  
 doctoz abiguitate et varietate  
 in excusatione plimium opari. vtriusque  
 neque scismatium. non est salutis  
 statu dicitur sine. Sed non plimium  
 inquietandi. etiam si vritas habet de  
 nunc salutem credenda reputaret  
 vel non credenda reputaret.  
 De quo abiguitate non nulli suffi  
 ce dicitur. vtriusque enim caput  
 agnoscat. profiteatur et colat. quod  
 est summi pontifex noster et eius sine  
 apostolus ad hebdomadam. Et si etiam:  
 alij non tam summi pontifex prope  
 dicitur. quod summi pontifex mis  
 tores sine glo. id est.

Italia porro acephala esse non  
 potest. Quod fiet sepe vacante. non vtriusque  
 est pontifex noster summi et eius sine.  
 propterea ei constat quod pontifex summi  
 neco credendum est. ne salutis ne  
 cessitate vel fidei sine electione

sua defecit unde quod contigit. utrum  
 vero vultu in elicio hinc iudisse  
 defecit fide tenendum sit videant  
 quod aliter senserit. Ordinis est potestate  
 in te ordinaris sacerdotibus existit  
 expressius quod cordis fide tenen-  
 dum dicitur. quia de potestate iudic-  
 tionis in potestatis. Atque utrum  
 iste vel potestate ordinis obtineat.  
 quod ad fide spectet videri potest  
 le est. Adiacens est per potestatem  
 variat partes ad usum applicari pa-  
 ti se potestate facer. Et quod per caele-  
 stia. a aliter in luce posita fuit  
 agnosce. Satisfactio autem per nec  
 heticum ab se potestatem non di-  
 camus. Quo pacto illos quod nec  
 satisfactio. nec est salutis statum  
 existit. nec eorum audire a tep-  
 nunt plura suscipiet. Tur effu-  
 det sanguis innoxii illorum quibus fi-  
 delium ratio non negat. Prima  
 pes est in principibus. ipsi in po-  
 pulum in mirum ceteris acti-  
 bus politici videntur dicunt. Non om-  
 ni exortatos affirmatis. in dap-  
 nationis et anathematis baratriu  
 tota ferme deus eorum. Quod si  
 omo bellum sumit or illos prin-  
 tuat. illos assumat illorum  
 viscerum instigat. quod nec satisfactio  
 nec potestatis hinc exaltatione.  
 Et quod sit iniquitas. Vis facti. Illi  
 potestatis quod remediare potestates et  
 debetis tam miseranda dissena-  
 omni non occurrunt nec obuiat. quod  
 vitate ne in aptum omnibus veniat  
 vult talibus quibus libere impedire co-  
 nant. quibus in tam odiosum est quod  
 patris non. ipsi est barbaris  
 nationibus venant. In rursus

passis ex<sup>is</sup> a vera credulitate ce-  
 teros autem et plerumque scrupulosos  
 dubietas vinctis et scias hominum ar-  
 tiliari. Dignabiliter panem. Et  
 si per aliquos tepestas exorta est in per-  
 fundum ut ionas demeret. ne tota  
 navis voragine deperat. et iura-  
 tritu vulgo puberum exorbeat pul-  
 metum quod confect. Et hec omittentes  
 postremo quod ubi humanum dicitur a de-  
 fuisse auxilium. dum postulandum  
 erat. Et per orones. per ieiunium per pces-  
 siones gnales. per humile more eme-  
 datio. remedium a deo supplicat in  
 petant. Sic egerit quod dicebat. Tu  
 ignoramus quod age dicitur. hinc solu-  
 hemus residuum. ut odos nos ad te  
 digamus. Et adu facta omnia puer ex-  
 amnada. temptada. quod tendat se  
 quod plura. Sed exoro magis belum  
 ved quod humanum. per quod non iustitiam elu-  
 adaret. Sanguis. finaret quod satis-  
 ma. et gregem horum cum notho par-  
 audelitas assumit oia scriptura  
 r. quod iudibus videnda quod amam esse  
 ne tunc sil' euclat. Et nec pla-  
 ga frumet atuat secunda est in  
 puer fometa suauiora per se  
 facta est optum sit. hinc non egerit  
 michael. quod iugiter vespere per moti-  
 onces et vire tum non deierit. hinc  
 non egerit haroli magna. ceteris  
 in patores xam. quod non in manifeste  
 potestates et incorrigibiles de-  
 bellat. hoc vero stalla fuisse non  
 negamus. De quod ap' lucanum. Et  
 cessit medicina modum in mium quod  
 secuta est quod morbi duxerit man-  
**C**audisti inuendi pres tota  
 tua. hinc quod posita. declarata  
 iudicia. In quod quod vitat sit.  
 non meum. hinc aliorum sit iudicium.